ADJUDICA E HOMOLOGA o Pregão Eletrônico, Menor 
Preço por ITEM, cujo objeto é Registro de Preços para 
Futura e Eventual Aquisição de Enfeites Natalinos, 
sendo vencedoras do certame as empresas: 
63.922.675 WAGNA GONCALVES DE LIMA - 
63.922.675/0001-08 no montante de R$162.336,30 
(cento e sessenta e dois mil, trezentos e trinta e seis 
reais e trinta centavos).
TX MIX VARIEDADES LTDA - 40.539.052/0001-55 
no montante de R$347.169,50 (Trezentos e quarenta 
e sete mil, cento e sessenta e nove reais e cinquenta 
centavos)
ILUMINE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA - 48.820.884/0001-57 no montante de 
R$34.510,50 (Trinta e quatro mil, quinhentos e dez 
reais e cinquenta centavos)
MINAS LIGHT COMERCIAL E LOCACAO LTDA - 
50.397.807/0001-8 no montante de R$380.074,00 
(Trezentos e oitenta mil e setenta e quatro reais)
STORCH DISTRIBUIDORA LTDA - 55.333.466/0001-
09 no montante de R$29.304,00(Vinte e nove mil, 
trezentos e quatro reais)
P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - 
26.915.509/0001-58 no montante de R$43.491,36 
(Quarenta e três mil, quatrocentos e noventa e um reais 
e trinta e seis centavos).
Valor total a ser homologado R$996.885,66 (Novecentos 
e noventa e seis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e 
sessenta e seis centavos).
Pimenta Bueno/RO, 09 de janeiro de 2026.

Gilmara Alves Macedo Guerreiro
Secretária Municipal de Fazenda e Administração

Cassio Henrique Manhami Coradi Ribeiro
Presidente da Autarquia M. E. C. T

Ministro anuncia renovações